
C 399/66 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 25.11.2019

Priekšmets

Prasība, kas ir pamatota ar LESD 268. pantu un ar ko tiek lūgts atlīdzināt kaitējumu, kāds esot nodarīts prasītājam, pieņemot Lēmumu 
(KĀDP) 2018/778 (2018. gada 28. maijs), ar ko groza Padomes Lēmumu 2013/255/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem pret 
Sīriju (OV 2018, L 131, 16. lpp.), un tam sekojošos īstenošanas aktus, kā arī pēc tam – Padomes Lēmumu (KĀDP) 2019/806 (2019. 
gada 17. maijs), ar ko groza Padomes Lēmumu 2013/255/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem pret Sīriju (OV 2019, L 132, 
36. lpp.), ciktāl tie skar prasītāju.

Rezolutīvā daļa

1) Prasību noraidīt.

2) Ehab Makhlouf sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas Savienības Padomes tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 139, 15.4.2019.

Lieta T-61/19: Vispārējās tiesas 2019. gada 11. septembra rīkojums – Drex Technologies/Padome

(Lieta T-61/19) (1)

(Prasība par zaudējumu atlīdzību – Kopējā ārpolitika un drošības politika – Ierobežojoši pasākumi pret Sīriju –
 Līdzekļu iesaldēšana – Kompetences neesamība)

(2019/C 399/82)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Drex Technologies SA (Tortola, Britu Virdžīnu Salas) (pārstāvis: E. Ruchat, advokāts)

Atbildētāja: Eiropas Savienības Padome (pārstāvji: A. Jaume un V. Piessevaux)

Priekšmets

Prasība, kas ir pamatota ar LESD 268. pantu un ar ko tiek lūgts atlīdzināt kaitējumu, kāds esot nodarīts prasītājai, pieņemot Lēmumu 
(KĀDP) 2018/778 (2018. gada 28. maijs), ar ko groza Padomes Lēmumu 2013/255/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem pret 
Sīriju (OV 2018, L 131, 16. lpp.), un tam sekojošos īstenošanas aktus, kā arī pēc tam – Padomes Lēmumu (KĀDP) 2019/806 (2019. 
gada 17. maijs), ar ko groza Padomes Lēmumu 2013/255/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem pret Sīriju (OV 2019, L 132, 
36. lpp.), ciktāl tie skar prasītāju.

Rezolutīvā daļa

1) Prasību noraidīt.

2) Drex Technologies SA sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas Savienības Padomes tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 139, 15.4.2019.


	Lieta T-61/19: Vispārējās tiesas 2019. gada 11. septembra rīkojums – Drex Technologies/Padome (Prasība par zaudējumu atlīdzību – Kopējā ārpolitika un drošības politika – Ierobežojoši pasākumi pret Sīriju – Līdzekļu iesaldē...

